

BADAN PENGAWAS PERDAGANGAN BERJANGKA KOMODITI

Gedung Bappebti Lantai 3 - 5

Jl. Kramat Raya No. 172 Jakarta 10430

Telephone: (021) 31924744 Faxsimile: (021) 31923204

Website: http://www.bappebti.go.id

PENGUMUMAN NOMOR 234 /BAPPEBTI.4/PENG/04/2018

TENTANG RALAT TENTANG TANGGAL PELAKSANAAN UJIAN KOMPETENSI WAKIL PIALANG BERJANGKA

Sehubungan dengan Pengumuman BAPPEBTI Nomor 213/BAPPEBTI.4/PENG/03/2018, bersama ini diberitahukan bahwa pelaksanaan Ujian Kompetensi Wakil Pialang Berjangka yang sedianya akan dilaksanakan pada hari Selasa, tanggal 17 April 2018 diundur menjadi hari Kamis, tanggal 19 April 2018 di Semarang, dengan persyaratan sebagai berikut:

- 1. Persyaratan untuk mengikuti Ujian Kompetensi:
 - a. Peserta menyerahkan 1 (satu) lembar fotocopi TLUP.
 - b. Peserta menyerahkan 1 (satu) lembar fotocopi KTP.
 - c. Peserta menyerahkan pas foto berwarna terbaru ukuran 4 x 6 cm sebanyak 2 (dua) lembar dengan latar belakang (background) berwarna biru.
 - d. Peserta menyerahkan 1 (lembar) tanda bukti pembayaran biaya ujian
 - e. Peserta wajib membayar biaya ujian sebesar Rp. 500.000,- (lima ratus ribu rupiah) paling lambat tanggal 13 April 2018.
 - f. Pembayaran WAJIB disetorkan melalui Bank BNI KCU Gambir dengan nomor rekening 123075658 a/n BPN175.BAPPEBTI (PNBP).
 - g. Peserta WAJIB melakukan konfirmasi pembayaran melalui email ke dian_lentari@yahoo.co.id.
- 2. Semua dokumen persyaratan pada angka 1 huruf a s.d d diatas dimasukan dalam shelhekter dan diserahkan paling lambat tanggal 13 April 2018.
- 3. Tempat Penyerahan Dokumen Persyaratan:

BAPPEBTI – Gedung Bappebti (Kementerian Perdagangan) Lt.5, Jl. Kramat Raya No.172, Jakarta Pusat.

PERDAG

Pagi pukul

10.00 - 12.00 WIB

Siang pukul

14.00 - 16.00 WIB

4. Tempat Ujian Kompetensi Wakil Pialang Berjangka akan diberitahukan lebih lanjut.

Demikian agar menjadi maklum.

Jakarta, 2 April 2018

Kepala Biro Pembinaan dan

BADAN PENGAMBAN PARSAR,

Dharmayugo Hermansyah